СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« КАТАНГАРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2009 года					                  № 51

                                                 с.  Катангар

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы  сельского поселения « Катангарское», при назначении на которые и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557, статьей 27 Устава  сельского поселения «Катангарское». Совет поселения р е ш и л:
1. Утвердить Перечень    должностей муниципальной службы  сельского поселения «Катангарское», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Поручить администрации поселения принять меры к соблюдению и исполнению требований Перечня.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации  сельского     поселения     «Катангарское»
( Скажутину Т.П.)

И.о. Главы  сельского поселения
«Катангарское»								Т. П. Скажутина

Приложение
к Решению Совета сельского поселения «Катангарское» №  51 от   29.09.2009 года.

Перечень должностей муниципальной службы  сельского поселения «Катангарское», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Выборная муниципальная должность – глава  сельского поселения «Катангарское»;
2. Должности муниципальной службы, отнесенные к категории «Руководители» -  главная муниципальная должность – заместитель главы администрации  сельского поселения «Катангарское»;
3. Должности муниципальной службы, отнесенные к категории «Специалисты»:
- Старшая группа должностей: главный специалист администрации  сельского поселения «Катангарское», старший специалист 1 разряда.